
 1

 
                                                                                                    
                                         Uchwała Nr XX/159/12 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia  14 czerwca 2012 r. 
 
 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012 
                      
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia  2011 r w sprawie budżetu na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XVI/127/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 9 lutego 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XVII/135/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem  
Nr 16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2012 zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 
kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2012;;  wprowadza się zmiany: 
 
 
1 W § 2 ust.1 wydatki budżetu na rok 2012 w kwocie 13 150 504 zł ujęte w załączniku Nr 2  
do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                             156 000 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
600 60016 6060 156 000 zł 

         
         b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                           156 000 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
700 70005 6060 156 000 zł 

 
    

2. W załączniku Nr 2A do Uchwały Budżetowej „ Wydatki Majątkowe” wprowadza się 
następujące zmiany: 

 



 2

 
1/  w poz. 15  zapis:  dział 700  rozdział 70005  § 6060  kwota 156 000 zł zastępuje się 
nowym zapisem dział : 600 rozdz. 60016 § 6060 kwota 156 000 zł 
 
 
3. W uchwale Nr  XIX/152/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 prostuje się oczywisty błąd pisarski polegający 
na: 
 
 W pkt. 9a „ zwiększa się wydatki budżetu „ 
 
  Jest             Dz. 852 Rozdz. 85295    § 3100 kwota   5 650 zł 
 
  Winno być  Dz. 852 Rozdz. 85295   § 3110  kwota   5 650 zł 
     
 
 
   § 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
   § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
         
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 700 
Dz. 600 
 
 
 
 
 

 
Rozdz..70005- dokonano zmiany klasyfikacji wydatków na wykup gruntów, z  
Rozdz. 60016 -    uwagi na to iż grunty te  stanowią  drogi. 
 
 

 

 


